

Årsredovisning för
Bosarpskyckling AB
556673-6608

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Undertecknad Verkställande direktör i Bosarpskyckling AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-04-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, 2025- 06 - 09



Sofia Hyléen Toresson
Verkställande direktör

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-9



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bosarpskyckling AB, 556673-6608 får härmed avge årsredovisning för år 2024.

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva handel med ekologiska kycklingar genom avtal med lantbrukare som bedriver sådan uppfödning och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har under året bedrivit försäljning av slaktkycklingar.

Koncernförhållande

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Scandinavian Standard Nordic AB, org nr 556921-0619 med säte i Stockholm.

Scandinavian Standard Nordic ingår i sin tur i Scandi Standard koncernen som bildades 3:e juni 2013.

Moderbolaget i Scandi Standard koncernen är Scandi Standard AB, org nr 556921-0627 med säte i Stockholm. Den 27:e juni 2014 noterades Scandi Standards aktier på Nasdaqs Stockholms lista för medelstora bolag under tickersymbolen SCST.

Miljö

Bolaget bedriver ingen tillståndspliktig verksamhet. Miljöpåverkan föreligger ej.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	Belopp i kr 2020-12-31
Nettoomsättning	1 941 291	2 948 449	4 201 169	4 879 300	4 129 245
Rörelsemarginal %	-70,1	-103,4	-28,8%	-6,7%	-12,6%
Balansomslutning	8 960 368	9 100 268	9 036 574	10 928 161	10 994 691
Avkastning på eget kapital %	-15%	-33%	-13,6%	-3,5%	-5,1%
Soliditet %	100%	95,6%	95,6%	79,5%	79,1%

Resultat

Nettoresultatet för året uppgick till 203 268 (121 913) kr. Rörelseresultatet uppgick till - 1 360 857 (-3 048 665) kr.

Nettomomsättningen uppgick till 1, 941 (2,949) tkr. Omsättningen har minskat 2024 till följd av minskade beställningar, därav mindre försäljning.

Rörelsens kostnader har ökat på grund av att avtal och priser till uppfödarna och kläckäggsproduktionen har gått upp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kronfågel AB valde att flytta kläckeri av EKO djur från Bosarpskyckling till en ny leverantör. Företaget kommer därför att överväga sin framtida verksamhet.

Eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserad vinst</i>	<i>Årets vinst</i>	<i>Totalt eget kapital</i>
Vid årets början	100 000	8 535 187	121 913	8 657 100
Omföring av föreg års resultat		121 913	-121 913	-
Årets resultat			203 268	203 268
Vid årets slut	100 000	8 657 100	203 268	8 860 368

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanserat resultat	8 657 100
Årets resultat	203 268
Totalt	8 860 368
Balanseras i ny räkning	8 860 368
Summa	8 860 368

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Nettoomsättning		1 941 291	2 948 449
Övriga rörelseintäkter		-	1 211
		<u>1 941 291</u>	<u>2 949 660</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 417 097	-4 689 039
Handelsvaror		-	-475 877
Övriga externa kostnader	2	-404 001	-154 959
Övriga rörelsekostnader		-481 050	-678 450
Rörelseresultat		<u>-1 360 857</u>	<u>-3 048 665</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		199 668	154 683
Resultat efter finansiella poster		<u>-1 161 189</u>	<u>-2 893 982</u>
Bokslutsdispositioner	3	1 345 524	3 034 828
Resultat före skatt		<u>184 335</u>	<u>140 846</u>
Skatt på årets resultat	4	18 933	-18 933
Årets resultat		<u>203 268</u>	<u>121 913</u>

202506107005



Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter		-	276 887
		-	276 887
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	349 817
Fordringar hos koncernföretag		8 070 114	4 708 312
Aktuell skattefordran		-	753 366
Övriga fordringar		890 255	3 011 887
		8 960 368	8 823 381
Kassa och bank	5	-	-
Summa omsättningstillgångar		8 960 368	9 100 268
SUMMA TILLGÅNGAR		8 960 368	9 100 268



Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		8 657 100	8 535 187
Årets resultat		203 268	121 913
		<u>8 860 368</u>	<u>8 657 100</u>
Summa eget kapital		<u>8 960 368</u>	<u>8 757 100</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	198 083
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6	-	145 085
		<u>-</u>	<u>343 168</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>8 960 368</u>	<u>9 100 268</u>

202506107006



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Kassaflödesanalys

I enlighet med Årsredovisningslagen 2 kap 1§ upprättar bolaget inte finansierings- eller kassaflödesanalys.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatteeffekten i eget kapital.

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när Bosarpskyckling AB blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och företaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader, redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Likvida medel

Koncernen har cashpool hos DNB, där koncernkontot återfinns i Scandinavian Standard Nordic AB. Därmed redovisas utgående banksaldo per balansdag hos DNB som koncernintern skuld/fordran i övriga bolag i koncernen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Bokslutsdispositioner

Förändringar i obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Lämnade och mottagna koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Närstående

Vid försäljning av varor och tjänster mellan koncernföretag prissätts varor och tjänster enligt armslängds princip.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Not 2 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</i>		
Revisionsuppdrag	113 850	110 000
	113 850	110 000

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncernbidrag	1 345 524	3 034 828
Summa	1 345 524	3 034 828

Not 4 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Aktuell skattekostnad	18 933	-18 933
	18 933	-18 933

Avstämning av effektiv skatt

	2024-01-01- 2024-12-31		2023-01-01- 2023-12-31
		Procent	Belopp
Resultat före skatt	184 335		140 847
Skatt enligt gällande skattesats	-37 973		-29 014
Ej avdragsgilla kostnader			-257
Ej skattepliktiga intäkter	5 742		10 338
Övertaget neg räntenetto	32 231		
Skatt hänförlig till tidigare års redovisade resultat	18 933		-
Redovisad effektiv skatt	18 933		-18 933

Not 5 Likvida medel

	2024-12-31	2023-12-31
Summa		

Koncernen har cashpool hos DNB, där koncernkontot återfinns i Scandinavian Standard Nordic AB. Därmed redovisas utgående banksaldo per balansdag hos DNB som koncernintern skuld/fordran i övriga bolag i koncernen.

Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna kostnader för sålda varor	-	145 085
	-	145 085

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Fredrik Strömmen blev av som VD i mars och Sofia Hyléen Toresson ersätter honom. Styrelserna för Scandinavian Standard Nordic AB, Kronfågel AB och Bosarpskyckling AB har överenskommit om en fusionsplan om att fusionera Bosarpskyckling AB in i Kronfågel AB under 2025.

20250110708



Underskrifter

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift



Fredrik Sylwan
Styrelseordförande



Sofia Hyléen Toresson
Verkställande direktör



.....
Styrelseledamot



Fredrik Strömmen
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift



Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
Linda Corneliusson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557545313098

Dokument

ÅR2024 Bosarp 20250428 för signering
Huvuddokument
12 sidor
Startades 2025-04-28 13:27:22 CEST (+0200) av Lena Egeryd Dahlin (LED)
Färdigställt 2025-04-28 19:47:30 CEST (+0200)

Initierare

Lena Egeryd Dahlin (LED)
Scandinavian Standard Nordic AB
Personnummer 19660922-6680
[lena.egeryd.dahlin@scandistandard.com](mailto:lana.egeryd.dahlin@scandistandard.com)
+46724025368

Signerare

Fredrik Strömmen (FS1)
Den Stolte Hane AS
fredrik.strommen@denstoltehanen.no
+4793459895



Signerade 2025-04-28 13:33:16 CEST (+0200)

Fredrik Sylwan (FS2)
Identifierad med svenskt BankID som "FREDRIK SYLWAN"
Scandinavian Standard Nordic AB
Personnummer 19781211-0273
fredrik.sylwan@scandistandard.com
+46706422304



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "FREDRIK SYLWAN"
Signerade 2025-04-28 17:02:37 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557545313098

Petter Lacotte Johansson (PLJ)

Identifierad med svenskt BankID som "Johan Petter
Lacotte Johansson"

Kronfågel AB

Personnummer 19810731-4679

petter.johansson@kronfagel.se

+46702847744



A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Petter Lacotte Johansson'.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Johan Petter Lacotte Johansson"

Signerade 2025-04-28 15:43:34 CEST (+0200)

Sofia Hyléen Toresson (SHT)

Identifierad med svenskt BankID som "Sofia Margareta
Hyleen Toresson"

Kronfågel AB

Personnummer 19771004-5001

sofia.toresson@kronfagel.se

+46708750234



A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Sofia Hyléen Toresson'.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Sofia Margareta Hyléen Toresson"

Signerade 2025-04-28 19:33:21 CEST (+0200)

Linda Corneliusson (LC)

Identifierad med svenskt BankID som "Linda Henrietta
Corneliusson"

PwC

Personnummer 19740921-5089

linda.corneliusson@pwc.com

+46709293745



A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Linda Corneliusson'.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Linda Henrietta Corneliusson"

Signerade 2025-04-28 19:47:30 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557545313098

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


